
Msc Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas drużyny

1 STRZEGOMSKA DWUNASTKA

Wojciech Okuniewicz
Tomasz Dumiński
Tomasz Krymski
Krzysztof Bobela
Grzegorz Piotrowski
Anna Zakrzewska
Robert Mikulec
Justyna Fedyczkowska
Aneta Ragan
Wiola Majewska

00:18:56.55
00:21:00.40
00:21:38.35
00:22:51.95
00:23:20.55
00:24:57.50
00:25:30.80
00:25:31.35
00:26:41.15
00:26:58.05

03:57:22.000

2 STOWARZYSZENIE WROCŁAWSKIE MORSY

Ireneusz Jarecki
Paweł Król
Witold Wyczałkowski
Karol Osowiecki
Dominika Rzepecka
Małgorzata Chołuj
Jadwiga Majerczyk-Godlewska
Kalina Ciszewska
Patrycja Olesiak
Mirela Krauze

00:18:25.90
00:20:52.55
00:22:49.50
00:24:10.35
00:25:42.20
00:26:36.85
00:28:29.65
00:28:39.00
00:28:50.35
00:29:37.50

04:14:09.000

3 ŻYRARDOWSKIE MORSY

Kamil Perłowski
Błażej Wasiak
Bogdan Wardziak
Piotr Kwiatkowski
Marcin Oziębło
Robert Ostrowski
Katarzyna Mastalerz
Paweł Pietraszek
Emilia Wardziak
Antonina Witkowska

00:21:20.30
00:22:15.40
00:23:27.05
00:23:30.30
00:24:23.70
00:26:04.10
00:26:14.45
00:26:54.65
00:28:33.80
00:32:09.95

04:14:49.000

BIEG ŚNIADANIOWY / KLUBOWE MISTRZOSTWA MORSÓW
Organizator: Centrum Kultury Mielno
Data: 2024-02-10
Miejsce: Mielno
Dystans: 5 km

Klasyfikacja: Kluby

http://herkules.org.pl


4 ŚREMSKI KLUB MORSÓW MROZIK

Stanisław Menzel
Robert Węclewski
Włodek Jessa
Michał Marciniak
Mateusz Ebelewicz
Marcin Dobrzański
Jakub Szafrański
Tomasz Walendoeski
Maciej Kozak
Agata Dobrzańska

00:22:25.45
00:23:37.10
00:25:06.40
00:26:00.05
00:26:45.00
00:26:46.50
00:26:47.85
00:27:25.95
00:27:53.75
00:27:59.10

04:20:43.000

5 KAMERALNE MORSY RASZKÓW

Artur Wiencek
Maciej Płóciennik
Krzysztof Kaleta
Renata Płóciennik
Renata Bogusławska
Mieczysław Sierpowski
Mariusz Adamski
Karolina Stachowiak
Rafał Stachowiak
Renata Wiencek

00:22:09.65
00:22:58.55
00:24:39.55
00:26:09.20
00:26:12.85
00:27:59.25
00:28:21.30
00:28:30.85
00:28:38.75
00:35:07.75

04:30:42.000

6 KKM KALORYFER

Wojciech Naworyta
Grzegorz Sikora
Monika Szewczyk
Tadeusz Nazim
Bogusław Taźbirek
Sławomir Gębski
Piotr Zwonek
Oliwia Żywińska
Joanna Porosło-Żywińska
Danuta Kwatera

00:22:27.45
00:24:59.25
00:25:28.95
00:26:14.20
00:27:27.60
00:27:52.95
00:31:11.60
00:33:26.70
00:34:07.90
00:34:08.45

04:47:19.000

7 RUDE MORSY

Mariusz Rudziewicz
Witold Płócieniczak
Lidia Wieland
Małgorzata Rudziewicz
Sylwia Płócieniczak
Krystyna Kozak
Przemysław Wieland
Marzena Pudliszewska
Krzysztof Jarząbek
Beata Mikołajewicz

00:23:24.60
00:28:36.35
00:30:13.85
00:30:58.20
00:30:58.60
00:32:14.25
00:32:14.35
00:34:59.00
00:39:22.20
00:39:22.45

05:22:20.000

Msc Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas drużyny

Znaleziono 7 wynik(ów)
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